

Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1. Údaje o zakázce

Název veřejné zakázky: **Oprava oplocení DDM Bílina, Havířská 10**
Systémové číslo: P25V00000034
Lhůta pro podání nabídek: 16. 4. 2025 16:00
Předpokládaná hodnota: 2 050 000 Kč bez DPH
Druh zadávacího řízení: VZMR III. Kategorie
Druh veřejné zakázky dle předmětu: Zvolte položku.

2. Identifikační údaje zadavatele

Název: Město Bílina
Sídlo: Břežánská 50/4, 41801 Bílina
IČ: 00266230
Zastoupen: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
Adresa profilu zadavatele: <https://zakazky.bilina.cz/>

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace**Dotaz č. 1 ze dne 04.04.2025:**

Dobrý den. V zadávacím výkazu výměr není v zemních pracích uvažováno se zpětným zásypem kolem základů a nových svislých konstrukcí. Veškerý výkopek je odvážen na skládku. Žádáme o vysvětlení, případně opravu a doplnění ceníkových položek. Ve výkresové dokumentaci jsou svislé konstrukce (pohledová zídka s přiznanou spárou - pol. č. 11, 12, 13) zatříděny v tl. plotové zdi 190 mm. V PD je zmínka o tl. zídce 200 mm. Žádáme o upřesnění, popřípadě změnu v zatřídění. Ve výkazu výměr chybí položka na očištění zámkové dlažby pro zpětné použití. Pol. č. 28 je určena pro kladení betonové dlažby, nikoliv pro kladení zámkové dlažby. Žádáme o změnu zatřídění, případně vysvětlení. Pol. č. 41 je čistě montážní. Chybí specifikace nopové folie, vč. určení typu. Podle nás chybí zakončení folie krycí lištou. Děkujeme za vysvětlení.

Odpověď zadavatele:

Dobrý den, na skládku se odváží pouze část výkopku, zbylý výkopek zůstává na místě a bude použit pro zpětný zásyp, položka zpětného zásypu doplněna do výkazu výměr. U pohledové podezdívky jde o konkrétního výrobce tvárnic, některé výrobky jsou tl. 190 mm, některé 200 mm, z technického hlediska v tomto případě jeden centimetr tloušťky nerozhoduje, při stavbě mohou být použity tvárnice tl. 190 mm i tl. 200 mm. Do rozpočtu bylo doplněno očištění dlažby a změněna položka pro kladení dlažby. K položce 41 byla doplněna položka materiálu. Zakončení fólie lištou se realizovat nebude, nopová folie slouží jako separace a ochrana stěrkové izolace při zásypu a bude zaříznuta zároveň s finálním terénem/dlažbou.

Dotaz č. 2 ze dne 04.04.2025:

*Při přepočtu konstrukcí a zemin odstraňovaných a konstrukcí doplňovaných, jsme přišli na rozpor v m3. Odtěžíme 17,19+68,77 m3 zeminy, bouráme 70,335 m3 betonu podezdívky vč. základů, což je celkem 156,295 m3, doplňujeme 15,63 m3 podkladního betonu, 156,3*0,3=46,89 m3 ztraceného bednění základů, 151,2*0,2=30,24 m3 plotové zídky, což je celkem 92,76 m3. Na skládku odvážíme*

17,193 m3 zeminy a 70,335 m3 betonu, zámková dlažba se na skládku neodváží. Prosíme o vysvětlení nebo přepočet. Dále není uvedena RAL oplocení. Položka 41 obsahuje jen montáž izolace, chybí materiál a jeho technické parametry.

Odpověď zadavatele:

Dobrý den, do výkazu výměr byla doplněna položka „Zásyp jam, šachet nebo rýh kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně“ pro zásyp nových svislých konstrukcí. Případný přebytek zeminy (v řádu jednotek m³) bude deponován v areálu zařízení. Nové základy a svislá konstrukce budou mít jiné dimenze, než stávající.

Barevnost systémového oplocení je uvedena v souboru „Výzva - Oplocení DDM P25V34“, kde je uveden požadavek na barvu „antracit“. Během realizace bude provedeno vzorkování barevnosti dle dostupnosti barevných odstínů.

K položce 41 byla doplněna položka materiálu.

Opravený výkaz výměr zadavatel vložil do elektronického systému E-ZAK, část Zadávací dokumentace, pod názvem „Výkaz výměr 7.4.2025“.

Na základě tohoto doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek a neupravuje finanční limity pro předmětné plnění.

V Bílině dne

.....
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města